(様式 1)

完了届

  年  月  日

 彦根市長  様

受託者名           印

  下記のとおり   月分の業務を完了したのでお届けします。

記

1 件名    小学校給食調理業務委託

2 履行場所  彦根市立   小学校

3 調理業務実施日   月  日から   月  日まで 合計   回

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

        上記のとおり、業務が履行されたことを確認する。

          彦根市立   小学校

           校長                 印